索引号：
11220000MB1726532P/2019-

04914
分类： 综合政务（其他）;通知

发文机关：
吉林省政务服务和数字化建设

管理局
成文日期： 2019 年 07 月 11 日

标题：
吉林省政务服务和数字化建设管理局关于印发吉林省政府网站管理办法

（试行）的通知

发文字号： 吉政数网管办 〔2019〕8 号 发布日期： 2019 年 07 月 19 日

吉林省政务服务和数字化建设管理局关于印发吉林

省政府网站管理办法（试行）的通知

 吉政数网管办 〔2019〕8号

各市(州)人民政府，长白山管委会，长春新区管委会，梅河口市、公主岭市人

民政府，各县(市、区)人民政府,省政府各厅委办、各直属机构：

经省政府同意，现将《吉林省政府网站管理办法（试行）》印发给你们，

请结合工作实际，认真组织实施。

                                          吉林省

政务服务和数字化建设管理局

2019年7月11日